
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa (zakup) ciągnika dla Biura Zarządzania Kryzysowego Starostwa Powiatowego w Żaganiu

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Żagański

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 970770155

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Dworcowa 39

1.4.2.) Miejscowość: Żagań

1.4.3.) Kod pocztowy: 68-100

1.4.4.) Województwo: lubuskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski

1.4.7.) Numer telefonu: 684709976

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: starostwo@powiatzaganski.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiatzaganski.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00292980/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
5.1. Przedmiotem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego jest „Dostawa (zakup) ciągnika dla Biura Zarządzania
Kryzysowego Starostwa Powiatowego w Żaganiu”
5.2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, stanowiący jednocześnie specyfikację techniczną, został określony w
formularzu nr 2.1.A SWZ.
5.3. Rok produkcji pojazdu(ciągnika) max do 6 lat (parametr punktowany).
5.4. Ciągnik będzie pracował na drogach poprawiając bezpieczeństwo użytkownikom dróg publicznych, m.in. poprzez
podkaszanie poboczy.
5.5. Wykonawca ma obowiązek przedstawienia wszelkich dowodów na potwierdzenie równoważności oferty z oznaczeniem
oferowanych produktów wraz z dowodami wykazującymi ich równoważność (jeżeli dotyczy)
5.6. Wykonawca zapewni, że dostarczony ciągnik będzie wraz ze wszelkimi wymaganymi tytułami prawnymi
umożliwiającymi Zamawiającemu korzystanie z przedmiotu zamówienia. Wykonawca oświadczy także, że towar będące
przedmiotem umowy nie będzie naruszać przepisów prawa, prawem chronionych dóbr osobistych lub majątkowych osób
trzecich ani także praw na dobrach niematerialnych, w szczególności praw autorskich, praw pokrewnych, praw z rejestracji
wzorów przemysłowych oraz praw ochronnych na znaki towarowe.
5.7. Wykonawca bierze na siebie wszelką odpowiedzialność za roszczenia osób trzecich 
z tytułu naruszenia praw autorskich w zakresie dostarczanego towaru w ramach realizacji niniejszego postępowania. 
5.8. Wykonawca przeprowadzi szkolenie pracowników w zakresie prawidłowej obsługi ciągnika
w siedzibie Zamawiającego, w miejscu przez niego wskazanym.
5.9. Ciągnik musi być zarejestrowany w Polsce.
5.10. DOSTAWA DO SIEDZIBY ZAMAWIAJĄCEGO, tj. Starostwo Powiatowe w Żaganiu, Wydział Zarządzania
Kryzysowego przy ul. Rybackiej 38, 68-100 Żagań

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



5.11. W razie konieczności wykonywania, przy realizacji niniejszego przedmiotu umowy, przy pomocy pojazdów
samochodowych w rozumieniu art. 2 pkt 33 ustawy z dnia 20 czerwca 1997r. – Prawo o ruchu drogowym, Wykonawca:
5.11.1. zobowiązany jest do dostosowania się do wymagań wynikających z przepisów ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o
elektromobilności i paliwach alternatywnych (Dz.U. 2019.1124 ze zmianami);
5.11.2. począwszy od dnia zawarcia umowy zobowiązany jest do zapewnienia, że udział pojazdów elektrycznych lub
pojazdów napędzanych gazem ziemnym we flocie pojazdów użytkowanych przy wykonywaniu tego zamówienia jest zgodny
z art. 68 ust. 3 ustawy z dnia 
11 stycznia 2018 r. o elektromobilności i paliwach alternatywnych, w oparciu o art. 36a tejże ustawy;

Po zmianie: 
5.1. Przedmiotem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego jest „Dostawa (zakup) ciągnika dla Biura Zarządzania
Kryzysowego Starostwa Powiatowego w Żaganiu”
5.2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, stanowiący jednocześnie specyfikację techniczną, został określony w
formularzu nr 2.1.A SWZ.
5.3. Rok produkcji pojazdu(ciągnika) max do 6 lat (parametr punktowany).
5.4. Ciągnik będzie pracował na drogach poprawiając bezpieczeństwo użytkownikom dróg publicznych, m.in. poprzez
podkaszanie poboczy.
5.5. Wykonawca ma obowiązek przedstawienia wszelkich dowodów na potwierdzenie równoważności oferty z oznaczeniem
oferowanych produktów wraz z dowodami wykazującymi ich równoważność (jeżeli dotyczy)
5.6. Wykonawca zapewni, że dostarczony ciągnik będzie wraz ze wszelkimi wymaganymi tytułami prawnymi
umożliwiającymi Zamawiającemu korzystanie z przedmiotu zamówienia. Wykonawca oświadczy także, że towar będące
przedmiotem umowy nie będzie naruszać przepisów prawa, prawem chronionych dóbr osobistych lub majątkowych osób
trzecich ani także praw na dobrach niematerialnych, w szczególności praw autorskich, praw pokrewnych, praw z rejestracji
wzorów przemysłowych oraz praw ochronnych na znaki towarowe.
5.7. Wykonawca bierze na siebie wszelką odpowiedzialność za roszczenia osób trzecich 
z tytułu naruszenia praw autorskich w zakresie dostarczanego towaru w ramach realizacji niniejszego postępowania. 
5.8. Wykonawca przeprowadzi szkolenie pracowników w zakresie prawidłowej obsługi ciągnika
w siedzibie Zamawiającego, w miejscu przez niego wskazanym.
5.9. Zamawiający dopuszcza Ciągnik zarejestrowany w Polsce lub ciągnik fabrycznie nowy, nie zarejestrowany w Polsce,
pod warunkiem posiadania wymaganych dokumentów do jego rejestracji w Polsce, zgodnie z Ustawą Prawo o ruchu
drogowym z dnia 20 czerwca 1997r. (t.j. Dz.U. z 2022 poz. 998 ze zm.), nie starszego niż 6 lat zgodnie z zapisami SWZ z
zachowaniem minimalnymi wymagań technicznych stawianymi przez Zamawiającego w „Opisie przedmiotu zamówienia”
niniejszego postępowania.
W/w dokumenty należy przedłożyć Zamawiającemu przed zawarciem umowy. Brak przedłożenia wymaganych dokumentów
do rejestracji ciągnika w Polsce zgodnie z w/w ustawą będzie skutkowało uchyleniem się Wykonawcy od zawarcia umowy.
5.10. DOSTAWA DO SIEDZIBY ZAMAWIAJĄCEGO, tj. Starostwo Powiatowe w Żaganiu, Wydział Zarządzania
Kryzysowego przy ul. Rybackiej 38, 68-100 Żagań

5.11. W razie konieczności wykonywania, przy realizacji niniejszego przedmiotu umowy, przy pomocy pojazdów
samochodowych w rozumieniu art. 2 pkt 33 ustawy z dnia 20 czerwca 1997r. – Prawo o ruchu drogowym, Wykonawca:
5.11.1. zobowiązany jest do dostosowania się do wymagań wynikających z przepisów ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o
elektromobilności i paliwach alternatywnych (Dz.U. 2019.1124 ze zmianami);
5.11.2. począwszy od dnia zawarcia umowy zobowiązany jest do zapewnienia, że udział pojazdów elektrycznych lub
pojazdów napędzanych gazem ziemnym we flocie pojazdów użytkowanych przy wykonywaniu tego zamówienia jest zgodny
z art. 68 ust. 3 ustawy z dnia 
11 stycznia 2018 r. o elektromobilności i paliwach alternatywnych, w oparciu o art. 36a tejże ustawy;

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-08-17 09:00

Po zmianie: 
2022-09-02 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-08-17 10:00

Po zmianie: 
2022-09-02 11:00

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-09-15

Po zmianie: 
2022-10-01

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa (zakup) ciągnika dla Biura Zarządzania Kryzysowego Starostwa Powiatowego w Żaganiu
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Żagański
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 970770155
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Dworcowa 39
	1.4.2.) Miejscowość: Żagań
	1.4.3.) Kod pocztowy: 68-100
	1.4.4.) Województwo: lubuskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski
	1.4.7.) Numer telefonu: 684709976
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: starostwo@powiatzaganski.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiatzaganski.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00292980/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



